' Datum

7. Januar 2026
14. Januar 2026
21. Januar 2026
28. Januar 2026
4. Februar 2026
11. Februar 2026
18. Februar 2026
| 21. Februar 2026
' 25. Februar 2026
' 4. Mi&rz 2026

11. Marz 2026

- 18. Mirz 2026
25. Marz 2026

1. April 2026

8. April 2026

15. April 2026
22. April 2026
29. April 2026

6. Mai 2026

13. Mai 2026

20. Mai 2026

27. Mai 2026

3. Juni 2026

10. Juni 2026

17. Juni 2026

24. Juni 2026

1. Juli 2026

8. Juli 2026

15. Juli 2026

17. Juli 2026
Erster Montag im Monat
19. August 2026

Dienstplan Ortsfeuerwehr Glindenberg

Uhrzeit

18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
18:30 Uhr

' 18:30 Uhr

18:30 Uhr

' 18:30 Uhr

18:30 Uhr

' 18:30 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr

' 07:30 Uhr

Blirgermeister

18:30 Uhr
18:30 Uhr

| Thema

Rechtsgrundlagen / Belehrung / UVV
Eisrettung / Schachtrettung

FwDV3 / Grundtatigkeiten TH-Einsatz
FwDV3 / Loscheinsatz

ABC-Gefahrstoffe / Grundlagen FwDV500

' FwDV3 / Schornsteinbrand

Einsatztaktik Innenangriff

' Jahreshauptversammlung

Einsatztaktik Innenangriff

Knoten / Retten / Selbstretten
FwDV3 / Loscheinsatz
Fahrzeugkunde

Wald- und Flachenbrandbekampfung
FwDV3 / Grundtatigkeiten TH-Einsatz
Einsatz von D-Leitungen

FwDV3 / Grundtatigkeiten TH-Einsatz
FwDV3 / Grundtatigkeiten TH-Einsatz
FwDV3 / Grundtéatigkeiten TH-Einsatz
FwDV3 / Loscheinsatz

FwDV3 / Technische Hilfeleistung
Geratekunde Olwehrtechnik

FwDV3 / Loscheinsatz
Grundtatigkeiten TH-Einsatz
Olwehrtechnik / Einsatz

FwDV3 / Loscheinsatz

FwDV3 / Loscheinsatz

FwDV3 / Loscheinsatz

FwDV3 / Loscheinsatz

FwDV3 / L6scheinsatz

KatS Ubung 2026-LK Borde
Leitungssitzung

Erster Dienst nach der Sommerpause

Ortswebhrleiter

1. Halbjahr 2026

Verantwortlicher

A. Opitz / F. Sochtig

P. Maitré

M. Képpe

D. Nicke

A. Opitz

F. Sochtig

M. Beymann / N. Opitz
Alle

M. Beymann / N. Opitz
M. Képpe / D. Nicke

A. Opitz

M. Beymann

F. Sochtig

M. K&ppe / H. Hausmann
A. Opitz

P. Maitre / D. Nicke

M. Képpe / H. Hausmann
M. Beymann / A. Opitz
D. Nicke

P. Maitre

A. Opitz / M. Beymann
P. Maitré / M. Beymann
M. Képpe

A. Opitz / M. Beymann
P. Maitré

N. Opitz

H. Hausmann

F. Sochtig

P. Maitré

A. Opitz / M. Beymann
Wehrleitung

Stadtwebhrleiter

T

v ; \



